
UCHWAŁA NR VII/17/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVII/12/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do Związku Miast Polskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 r. Dz. U., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W § 2 uchwały Nr XVII/12/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do Związku Miast Polskich wprowadza się zmianę osoby reprezentującej Uzdrowiskową Gminę 
Miejską Szczawno-Zdrój w Związku Miast Polskich.

2. W związku ze zmianą, o której mowa w ust. 1, § 2 ww. uchwały otrzymuje brzmienie:

„Uzdrowiskową Gminę Miejską Szczawno-Zdrój będzie reprezentował w Związku Miast Polskich Burmistrz 
Szczawna-Zdroju”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu poprzez ogłoszenie na tablicy 
ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 7820A57A-C2AC-409C-BB7A-D8405DA48FC7. Podpisany Strona 1




